



ManpowerGroup™

Stockholm den 1 november 2011

ManpowerGroup bildar ett av Sveriges största konsultföretag:

Nya Experis ska ge jobb åt 500 chefer och specialister

Nu bildar ManpowerGroup konsult- och rekryteringsbolaget Experis - ett helt nytt kunderbjudande inom rekrytering och konsulting. Med sina 1 600 konsulter blir Experis ett av Sveriges största konsult- och rekryteringsföretag och ambitionen är att växa med ytterligare ungefär 500 personer under de närmaste åren. Fokus ligger på konsulting och rekrytering av chefer och specialister samt på skräddarsydda kundlösningar. Experis ersätter därmed både Elan IT och Manpower Professional.

I tider av ökande talangbrist och snabba konjunktursvängningar ställs många företag inför extremt stora utmaningar. De måste attrahera och behålla rätt kompetens och samtidigt anpassa verksamheten till en omvärld i ständig förändring. Specialisering är idag en framgångsfaktor i näringslivet. Att hitta rätt kompetenser vid rätt tidpunkt framstår alltmer som en avgörande tillväxtfaktor. Och professionellt stöd i denna typ av frågor är något som både stora och små företag efterfrågar.

– Med Experis 1 600 konsulter och omfattande kunskap om företagets villkor och behov kan vi matchning bättre än någon annan aktör, det vågar jag påstå. Matchnings- och rekryteringsprocessen är central i företagets jakt på talanger som kan generera tillväxt - här har vi en enorm efterfrågan och vi behöver snabbt bli många fler, framförallt söker vi ingenjörer och personer med gedigen chefserfarenhet, säger **Camilla Egerlid**, VD för Experis Sverige.

Experis etablerar sig direkt på 34 orter runt om i landet. Experis koncentrerar sig framförallt på högre IT-kompetens såsom system-arkitekter och applikationskonsulter, ingenjörer, projektledare samt högre chefer och specialister inom bank- och finanssektorn. Även inköps-, marknads- och säljchefer är aktuella.

– Experis är en naturlig följd av ett omfattande globalt analysarbete kring kundbehov, talanger och individers drivkrafter i arbetslivet, Genom bildandet av Experis samlar vi all specialist- och managementkompetens under en hatt – i 50 länder - vilket innebär innovativa skräddarsydda lösningar för kunderna, säger **Peter Lundahl**, VD för ManpowerGroup Sverige.

Experis startar verksamheten i Sverige den 1 november och då kommer även www.experis.se att ligga uppe. Namnet Experis kommer ur essensen av erbjudandet: experience och expertise.

För mer information, kontakta:

Hans Makander, informationschef ManpowerGroup Sverige, tel. 070-377 45 43.

hans.makander@manpowergroup.se

På www.manpowergroup.se/pressrum kan följande laddas ner:

- Foto på Camilla Egerlid, vd Experis

Fakta om ManpowerGroup

ManpowerGroup™ är världsledande inom arbetsmarknadsrelaterade tjänster. Genom globala insikter och lokal expertkunskap skapar vi värde för våra kunder. Vi kallar det innovative workforce solutions. ManpowerGroup™ Sverige har 11 000 medarbetare på ett 70-tal orter och verksamheten under ManpowerGroup är fr o m 1 november 2011 uppdelad på tre varumärken: Manpower, Right Management och Experis. Manpower.se är Sveriges största privata jobbsite med drygt 100.000 aktiva cv och tusentals lediga tjänster.